## Città Metropolitana di Catania

SERVIZIO: Area 6 - Lavori Pubblici

P.zza Vittorio Emanuele s.n. - CAP 95030 - Tel. +39 0957917011- Fax: +39 095911187

## **AVVISO PUBBLICO**

RELATIVO AL SORTEGGIO DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA RISTRETTA DEL SERVIZIO RIGUARDANTE L'INCARICO PROFESSIONALE

IL RESPONSABILE DELL'AREA 6

Informa che in data 30/03/2021 alle ore 09:00, presso la sede municipale del Comune di Nicolosi Pizza Vittorio Emanuele, in esecuzione alla Determina dell'Area 6 si procederà all'estrazione mediante sorteggio, dei TRE operatori economici da invitare alla procedura ristretta, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 coordinato con il Dlgs 56/2017, con riferimento alla Comunicazione Interpretativa della Commissione Europea (2006/C 179/02), servizio di progettazione definitiva e esecutiva coord. della Sicurezza in fase di Progettazione relativo ai lavori di manutenzione straordinaria delle strade del centro storico e riqualificazione della P.zza Vittorio Emanuele - CUP: J42C19000160001 -

Informa che in data 23/03/2021 alle ore 9,30, presso la sede municipale del Comune di Nicolosi Pizza Vittorio Emanuele, in esecuzione alla Determina dell'Area 6 si procederà all'estrazione mediante sorteggio, dei TRE operatori economici da invitare alla procedura ristretta, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 coordinato con il Dlgs 56/2017, con riferimento alla Comunicazione Interpretativa della Commissione Europea (2006/C 179/02), per il servizio di progettazione definitiva e esecutiva coord. della Sicurezza in fase di Progettazione relativo ai lavori di riqualificazione e messa in sicurezza via Calvario e del Parco Calvario – CUP: J42C19000150001 -

3 )informa che in data 23/03/2021 alle ore 10,00:00, presso la sede municipale del Comune di Nicolosi Pizza Vittorio Emanuele, in esecuzione alla Determina dell'Area 6 si procederà all'estrazione mediante sorteggio, dei TRE operatori economici da invitare alla procedura ristretta, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 coordinato con il Dlgs 56/2017, con riferimento alla Comunicazione Interpretativa della Commissione Europea (2006/C 179/02), per il servizio di progettazione definitiva e esecutiva coord. della Sicurezza in fase di Progettazione relativo ai lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento sismico della caserma dei carabinieri- CUP: J45C19000230001 -

Il presente avviso viene pubblicato, nella sezione Bandi di Gara e Concorsi del sito internet istituzionale del comune di Nicolosi <u>www.comune.nicolosi.ct.it</u> nonché all'albo pretorio, al fine di dare un adeguato

livello di pubblicità uguaglianza di trattamento e trasparenza